ESTADO DE JALISCO

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

Estado de Flujos de Efectivo

Al 30/nov/2014

Usr: supervisor

Rep: rptEstadoFlujosEfectivo

Fechay
hora de Impresion

11/dic/2014
10:22 a.m.

ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN:
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS
INGRESOS FINANCIEROS
Total Origen

APLICACION
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES

Total Aplicacion

Flujos netos de Efectivo por Actividades de Operacion

ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN:

APLICACION
BIENES MUEBLES
ACTIVOS INTANGIBLES

Total Aplicacion

Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Inversién

ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN:
DISMINUCION DE ACTIVOS FINANCIEROS
Total Origen

APLICACION
INCREMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS

Total Aplicacion

EJERCICIO 2014

$127,000,103.11
$207,870.65

$127,207,973.76

$114,896,236.29
$2,518,529.40
$4,968,169.50
$4,825,038.57

$168,443.40
-$58,180.63

PTTU,Z62.7 7

-$110,262.77

-$109,227.79
- $109,227.79"

$197,001.40

$T97,00T.40

MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY
DIRECTOR ADMINISTRATIVO

C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY

JEFE DE CONTABILIDAD



COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

. ndetec ESTADO DE JALISCO
Estado de Flujos de Efectivo
Ust: supervisor Al 30/nov/2014 Fecha y | 11/dic/2014
Rep: rptEstadoFlujosEfectivo hora de Impresion | 10:22 a.m.
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamien -$306,229.19

INCREMENTO/DISMINUCION NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO $5,121,811.85
EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL $2,275,507.99
MTRO. PAULO EDUARDO COLUNGA PERRY C.P.A: RAFAEL FLORES GODOY

DIRECTOR ADMINISTRATIVO JEFE DE CONTABILIDAD



